Rua Paulino Pinto de Oliveira, 14 - Centro - Guararema - SP - CEP 08900-000 - Tel.: (11) 4693-1114

EDITAL No 03/2025

   A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAREMA, por seus

membros, no uso das atribuições que lhe são conferidas

regimentalmente FAZ SABER que da “ORDEM DO DIA” da Sessão

Extraordinária a realizar-se no próximo dia 07 de março, sexta-

feira, às 14h30, na Sala de Sessões “Vereador Oswaldo Freire

Martins”, consta a seguinte matéria a ser deliberada em única

discussão e votação:

- Processo no 025/2025, que dispõe sobre a “Prestação de Contas da

Prefeitura Municipal de Guararema relativa ao Exercício de 2022 –

e-TC – 3855.989.22”, acompanhado do Parecer no 05/2025 da Comissão

de Finanças e Orçamento, apenso o Projeto de Decreto Legislativo

nº 01/2025, que “Dispõe sobre aprovação das contas da Prefeitura

Municipal de Guararema relativas ao Exercício de 2022”.

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAREMA, 06 DE MARÇO DE 2025.

CLAUDINEI SANTOS DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara

ANDRÉ APARECIDO ALVES DE ARAÚJO         VANESSA MARTINS DOS SANTOS

        1º Secretário                           2ª Secretária